
Městský úřad Litomyšl 
odbor výstavby a územního plánování 

J.E.Purkyně 918, 570 20 Litomyšl 
tel. +420 461 653 333, IDDS: x4cbvs8, e-mail: podatelna@litomysl.cz  

 
Spis.zn. SZ MěÚ Litomyšl 088812/2023 Litomyšl, dne 28.4.2025 
Č.j. MěÚ Litomyšl 026218/2025 
Vyřizuje: Ing. Veronika Pitrová, tel. +420461653343 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

USNESENÍ 
PŘERUŠENÍ ŘÍZENÍ 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Litomyšl, jako stavební úřad příslušný podle § 11 
zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), podle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), v souladu s § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "nový stavební zákon"), podle § 64 odst. 2 správního řádu 

p ř e r u š u j e   d o   30. 6. 2025 

územní řízení zahájené dne 6.11.2023 na základě žádosti, kterou podala 
         ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
         kterou zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic č.p. 2082, 530 02   
         Pardubice 2 - Zelené Předměstí 

(dále jen „žadatel“) ve věci stavby 

Unifikace TS, kVN 10/35 et. č. 1 
Litomyšl: část Záhradí, Zahájí, Lány, Litomyšl-Město 

 

na pozemku st. p. 1492, 3135, 3153, 3154, 3657/1, 3657/2, parc. č. 6/1, 7/5, 11/1, 153/2, 153/16, 153/17, 
153/36, 153/37, 192/1, 193/1, 198/4, 198/5, 200/1, 200/4, 201/11, 210/9, 210/11, 813/4, 1922/74, 1929/12, 
1932, 1936/44, 1936/45, 1936/47, 1936/48, 1936/50, 1939/49, 1940/5, 1947/1, 1952/9, 2017/2, 2017/18, 
2017/19, 2020/2, 2031/3, 2032/1, 2032/12, 2032/13, 2032/14, 2143/2, 2147/1, 2172/1, 2172/26, 2172/49, 
2172/50, 2172/51, 2225/1, 2244/1, 2245/1, 2245/10, 2247/1, 2247/3, 2253/2, 2253/3, 2253/7, 2253/8, 2253/9, 
2254/1 v katastrálním území Litomyšl, st. p. 168, parc. č. 69, 70/2, 70/4, 70/12, 70/17, 286/4, 384, 388/1 
v katastrálním území Lány u Litomyšle, st. p. 354, 384, 518, 519, parc. č. 115/2, 128/1, 128/2, 130/2, 134/1, 
135/1, 158/20, 158/21, 164/19, 164/26, 164/27, 164/39, 164/49, 164/63, 168/9, 168/17, 179, 200/8, 200/9, 
208/1, 467/1, 467/9, 467/12, 479/4, 480/2, 483/11 v katastrálním území Záhraď. 

 

Účastníci dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
VODOVODY spol. s.r.o., Na Lánech č.p. 3, Lány, 570 01  Litomyšl 
ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Nordic Telecom Regional s.r.o., Jihlavská č.p. 1558/21, 140 00  Praha 4-Michle 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, provoz Litomyšl, Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Městské služby Litomyšl s.r.o., Mařákova č.p. 376, 570 01  Litomyšl-Město 
Město Litomyšl, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl 
Věra Patočková, nar. 18.4.1947, Okružní č.p. 229, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Emilie Novotná, nar. 6.11.1950, Na Lánech č.p. 478, 570 01  Litomyšl-Město 
Jiří Havránek, nar. 17.4.1954, Okružní č.p. 230, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Eva Havránková, nar. 28.5.1957, Okružní č.p. 230, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Ing. Roman Staněk, nar. 22.8.1958, M. Kuděje č.p. 332, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Miroslav Kovář, nar. 1.11.1958, Jabloňová č.p. 322, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Milena Kovářová, nar. 15.2.1960, Jabloňová č.p. 322, Zahájí, 570 01  Litomyšl 



Č.j. MěÚ Litomyšl 026218/2025 str. 2 
 

MUDr. Zdeňka Králová, nar. 11.10.1961, Družstevní č.p. 69, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Miloslava Staňková, nar. 15.9.1962, M. Kuděje č.p. 332, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Jiří Gult, nar. 13.5.1973, Okružní č.p. 250, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Pavel Vaňásek, nar. 5.10.1976, M. Kuděje č.p. 333, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Irena Tomšů, nar. 4.1.1977, Okružní č.p. 259, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Věra Knollová, nar. 10.9.1978, Úhřetická Lhota č.p. 84, 530 02  Pardubice 2 
Miloš Glänzner, nar. 27.7.1986, Vodní valy č.p. 397, 570 01  Litomyšl-Město 
Zemědělské družstvo chovatelů a pěstitelů Litomyšl, Zahájská č.p. 369, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

 

Odůvodnění: 

Dne 23.4.2025 byla žadatelem na Městský úřad Litomyšl, odbor výstavby a územního plánování, doručena 
žádost o přerušení územního řízení dle § 64 odst. 2 správního řádu, a to z důvodu prověření možnosti vedení 
kabelu vysokého napětí v alternativní trase. Žadatel stanovil datum přerušení do 30.6.2025. Stavební úřad 
tomuto požadavku vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku usnesení, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 
uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12/2, 17, 20, 21, 22/3, 22/4, 25, 26, 153, 155, 157, 158, 160, 177, 712, 
775/2, 778, 853, 1019, 1020, 1021, 1041, 1053, 1056, 1057, 1065, 1066, 1085, 1092, 1165/1, 1406, 
1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 1413, 1418, 1523, 1656, 1768, 1769, 1770, 1771, 1772, 1773, 
1774, 1775, 1776, 1777, 1778, 1779, 1780, 1781, 1782, 1783, 1784, 1785, 1786, 1787, 1788, 1789, 
1790, 1864, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2145, 2146, 2156, 2157, 2158, 
2159, 2160, 2161, 2162, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2184, 2185, 2186, 2187, 
2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 
2211, 2212, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2260, 2269, 2529, 2530, 2531, 2532, 
2533, 2534, 2535, 2605, 2609, 2633, 2635, 2637, 2641, 2643, 2645, 2647, 2649, 2651, 2653, 2693, 
2694, 2867, 2869, 3068, 3111, 3112, 3139, 3241, 3399, 3659, 3704/1, parc. č. 1/1, 6/4, 6/5, 6/6, 7/1, 
7/2, 7/3, 7/4, 10/2, 13/1, 16, 34, 35, 36/1, 36/3, 37, 39, 43/2, 46, 76, 77, 79, 132, 133/1, 135/1, 136, 
140, 147/3, 150/1, 150/2, 153/3, 153/4, 153/5, 153/6, 153/7, 153/8, 153/9, 153/10, 153/11, 153/12, 
153/13, 153/14, 153/15, 153/18, 153/19, 153/24, 153/25, 153/26, 153/27, 153/28, 153/29, 153/30, 
153/38, 153/39, 153/41, 153/42, 156/1, 156/2, 156/3, 159, 162/1, 166, 167, 173, 174/1, 174/2, 176/1, 
182/1, 183/2, 184, 185/1, 185/2, 186/1, 187, 189, 191/2, 191/3, 191/4, 191/6, 192/2, 192/3, 193/2, 
194/1, 194/5, 196, 197/1, 198/3, 198/6, 200/2, 200/3, 201/1, 201/9, 201/10, 201/12, 204/4, 204/6, 
204/7, 210/1, 210/8, 210/10, 270, 278/48, 278/49, 490/2, 804/1, 804/2, 804/3, 804/4, 804/6, 804/7, 
810/1, 810/6, 810/9, 810/13, 810/20, 810/22, 812/8, 812/9, 812/10, 812/13, 812/19, 812/20, 812/21, 
813/1, 813/2, 813/3, 813/5, 813/8, 813/10, 814/2, 814/5, 815, 816/1, 839, 847, 1915/1, 1915/2, 
1915/5, 1915/8, 1915/9, 1915/10, 1915/11, 1915/12, 1915/13, 1915/15, 1915/16, 1915/21, 1915/25, 
1915/33, 1915/34, 1915/35, 1915/39, 1915/40, 1915/41, 1915/42, 1915/43, 1917/3, 1917/4, 1917/5, 
1922/1, 1922/5, 1922/15, 1922/23, 1922/24, 1922/25, 1922/68, 1922/71, 1922/73, 1922/85, 1922/86, 
1922/90, 1922/95, 1929/3, 1929/11, 1929/19, 1929/20, 1929/21, 1929/22, 1929/30, 1929/31, 
1929/32, 1929/33, 1929/34, 1929/35, 1929/37, 1929/40, 1929/47, 1929/50, 1933/1, 1933/2, 1933/12, 
1933/13, 1934/3, 1934/4, 1934/5, 1935/10, 1936/1, 1936/5, 1936/6, 1936/19, 1936/28, 1936/39, 
1936/40, 1936/41, 1936/43, 1936/46, 1936/49, 1936/86, 1936/88, 1939/5, 1939/19, 1939/20, 
1939/21, 1939/26, 1939/27, 1939/38, 1939/39, 1939/40, 1939/41, 1939/42, 1939/43, 1939/44, 
1939/45, 1939/46, 1939/47, 1939/48, 1939/56, 1939/57, 1939/58, 1939/59, 1939/60, 1939/64, 
1940/2, 1940/3, 1940/6, 1942, 1944/2, 1944/6, 1944/7, 1946/1, 1946/16, 1946/17, 1947/2, 1949/5, 
1949/6, 1952/5, 1952/10, 1952/11, 1952/12, 1952/13, 1952/14, 1952/15, 1952/16, 1952/19, 1952/22, 
1955/2, 1955/3, 1955/5, 1956/1, 1956/2, 1957, 1958, 1959, 1960/1, 1960/2, 2014/1, 2015/2, 2016/1, 
2017/1, 2017/12, 2017/13, 2017/14, 2017/20, 2017/21, 2017/34, 2020/1, 2020/5, 2021/1, 2022/1, 
2028/1, 2028/2, 2029, 2030/2, 2030/17, 2030/19, 2032/10, 2032/11, 2032/16, 2033, 2035/4, 2035/6, 
2142/1, 2143/3, 2143/8, 2143/9, 2143/10, 2143/24, 2143/25, 2143/26, 2143/27, 2143/28, 2143/44, 
2144, 2145, 2148, 2164, 2172/9, 2172/12, 2172/14, 2172/20, 2172/22, 2172/24, 2172/25, 2172/32, 
2172/33, 2172/35, 2172/36, 2172/37, 2172/38, 2172/39, 2172/40, 2172/41, 2172/43, 2172/44, 
2172/45, 2172/46, 2172/47, 2172/48, 2172/52, 2174, 2175/1, 2175/8, 2175/9, 2225/5, 2225/7, 
2225/17, 2225/18, 2230/2, 2232, 2244/3, 2245/2, 2245/3, 2245/4, 2245/5, 2245/6, 2245/9, 2247/4, 



Č.j. MěÚ Litomyšl 026218/2025 str. 3 
 

2247/5, 2248/2, 2250, 2253/6, 2254/2, 2344/6, 2351, 2557, 2611, 2634, 3209, 3215, 3256, 3281, 
3290, 3389, 3512 v katastrálním území Litomyšl, st. p. 24, 26/2, 30, 32/1, 34/2, 34/3, 78, 100, parc. 
č. 9/2, 57, 61, 62, 65, 66, 67/1, 68/1, 68/3, 68/4, 68/5, 68/8, 70/6, 70/7, 70/8, 70/9, 70/10, 70/11, 
70/13, 70/15, 70/16, 71/1, 71/5, 71/6, 71/8, 74/3, 74/4, 75/3, 75/4, 80/1, 80/2, 81/1, 81/2, 87/1, 87/2, 
87/3, 87/5, 87/7, 90, 91, 286/9, 286/10, 286/11, 286/12, 286/13, 286/14, 286/15, 287/1, 288/5, 
288/10, 288/14, 288/20, 288/24, 288/27, 288/28, 290/1, 328/60, 385, 386, 387, 388/11, 390/3, 436/1, 
478 v katastrálním území Lány u Litomyšle, st. p. 32/1, 36/2, 47, 80, 86/1, 87, 88, 89, 90, 98, 99, 
101, 157, 159, 160, 164, 166, 167, 199, 201, 202/1, 234, 236, 237, 240, 276, 290, 291, 292, 293, 
294, 302, 303, 310, 311, 312, 313, 314, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 324, 342/1, 343, 344, 345, 
359, 361, 363, 365, 407, 411, 486/1, 495, 513, 533, 631, 641, parc. č. 36/3, 37/1, 57, 77/1, 77/2, 103, 
104, 108, 109/1, 110, 114/1, 115/3, 116/4, 116/5, 127, 128/4, 128/6, 130/7, 130/11, 133/1, 133/2, 
133/3, 133/4, 133/5, 133/6, 133/8, 135/4, 135/8, 137, 148/2, 158/2, 158/19, 158/23, 158/24, 158/27, 
158/34, 158/35, 161/4, 164/4, 164/5, 164/10, 164/11, 164/12, 164/13, 164/14, 164/15, 164/16, 
164/17, 164/18, 164/20, 164/22, 164/23, 164/24, 164/25, 164/28, 164/29, 164/30, 164/31, 164/32, 
164/33, 164/34, 164/35, 164/36, 164/37, 164/38, 164/40, 164/41, 164/42, 164/43, 164/44, 164/45, 
164/46, 164/47, 164/48, 164/50, 164/51, 164/52, 164/53, 164/54, 164/55, 164/56, 164/57, 164/58, 
164/59, 164/60, 164/62, 164/64, 164/71, 164/72, 164/77, 166/4, 166/5, 166/6, 167, 168/1, 168/2, 
168/3, 168/4, 168/5, 168/6, 168/7, 168/8, 168/10, 168/11, 168/12, 168/13, 168/14, 168/15, 168/16, 
176/4, 176/5, 176/11, 176/12, 178/8, 180/1, 180/8, 180/9, 181/2, 181/3, 181/4, 181/5, 181/11, 
181/12, 185/2, 185/5, 188/1, 188/4, 188/6, 188/7, 189/6, 192, 195/1, 195/2, 196/1, 199/3, 200/2, 
200/3, 200/5, 200/6, 200/12, 200/13, 200/15, 200/16, 200/20, 200/22, 200/28, 200/30, 200/31, 
200/32, 200/35, 201/2, 201/3, 201/5, 201/6, 201/8, 201/10, 201/14, 202/1, 202/2, 202/3, 203/2, 
203/4, 204, 205/2, 205/28, 205/29, 205/30, 205/31, 207/15, 207/61, 207/62, 207/88, 207/91, 
207/108, 207/109, 207/125, 207/127, 208/2, 208/3, 208/4, 208/5, 463/5, 463/8, 463/11, 464, 465, 
467/5, 467/6, 467/10, 467/11, 467/13, 467/14, 467/15, 467/16, 467/17, 467/18, 467/19, 467/23, 
467/30, 467/37, 467/38, 467/39, 467/40, 470, 476, 477/1, 479/2, 479/6, 479/7, 479/8, 480/3, 480/6, 
482/12, 483/8, 542, 550, 556, 568 v katastrálním území Záhraď 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Litomyšl-Město č.p. 479, č.p. 478, č.p. 480, č.p. 484, č.p. 476, č.p. 477, č.p. 475, č.p. 469, č.p. 472, 
č.p. 471, č.p. 1292, č.p. 470, č.p. 465, č.p. 464, č.p. 749, č.p. 1220, č.p. 468 a č.p. 1077,  Litomyšl, 
Zahájí č.p. 39, č.p. 38, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 66, č.p. 73, č.p. 69, č.p. 74, č.p. 90, č.p. 78, č.p. 77, č.p. 
89, č.p. 93, č.p. 94, č.p. 79, č.p. 95, č.p. 96, č.p. 100, č.p. 101, č.p. 97, č.p. 98, č.p. 102, č.p. 49, č.p. 
105, č.p. 103, č.p. 183, č.p. 190, č.p. 191, č.p. 192, č.p. 193, č.p. 194, č.p. 195, č.p. 196, č.p. 197, č.p. 
198, č.p. 213, č.p. 214, č.p. 215, č.p. 216, č.p. 217, č.p. 218, č.p. 219, č.p. 221, č.p. 222, č.p. 223, č.p. 
224, č.p. 225, č.p. 226, č.p. 227, č.p. 228, č.p. 288, č.p. 287, č.p. 286, č.p. 285, č.p. 284, č.p. 283, č.p. 
282, č.p. 281, č.p. 280, č.p. 279, č.p. 106, č.p. 269, č.p. 270, č.p. 271, č.p. 272, č.p. 273, č.p. 274, č.p. 
275, č.p. 276, č.p. 302, č.p. 342, č.p. 341, č.p. 340, č.p. 339, č.p. 338, č.p. 337, č.p. 336, č.p. 322, č.p. 
326, č.p. 303, č.p. 304, č.p. 305, č.p. 307, č.p. 308, č.p. 309, č.p. 310, č.p. 311, č.p. 312, č.p. 313, č.p. 
358, č.p. 359, č.p. 344, č.p. 301, č.p. 354, č.p. 355, č.p. 394 a č.p. 408,  Litomyšl, Lány č.p. 37, č.p. 
61, č.p. 32, č.p. 31 a č.p. 36,  Litomyšl, Záhradí č.p. 70, č.p. 97, č.p. 41, č.p. 22, č.p. 20, č.p. 19, č.p. 
17, č.p. 16, č.p. 45, č.p. 44, č.p. 42, č.p. 103, č.p. 102, č.p. 100, č.p. 108, č.p. 111, č.p. 110, č.p. 140, 
č.p. 145, č.p. 139, č.p. 173, č.p. 146, č.p. 154, č.p. 170, č.p. 196, č.p. 228, č.p. 229, č.p. 230, č.p. 231, 
č.p. 232, č.p. 241, č.p. 242, č.p. 250, č.p. 249, č.p. 248, č.p. 247, č.p. 246, č.p. 256, č.p. 257, č.p. 258, 
č.p. 259, č.p. 260, č.p. 261, č.p. 263, č.p. 204, č.p. 222, č.p. 149, č.p. 147, č.p. 267, č.p. 285, č.p. 333, 
č.p. 332, č.p. 326, č.p. 328, č.p. 420 a č.p. 422 

  

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Pardubického 
kraje, který o odvolání rozhodne, a to podáním u zdejšího správního orgánu. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení usnesení, 
nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené usnesení připraveno 
k vyzvednutí.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část usnesení, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání 
jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo 



Č.j. MěÚ Litomyšl 026218/2025 str. 4 
 

nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 
odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí.  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka.  

Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Stavební úřad bude v řízení pokračovat po odpadnutí překážky, pro niž bylo řízení přerušeno nebo po uplynutí 
lhůty určené ve výroku usnesení. Správní orgán může řízení pokračovat též na žádosti účastníka, jež požádal 
o jeho přerušení. 
 
 
 
 
  
Ing. Veronika Pitrová, DiS. 
referentka odboru výstavby 
a územního plánování 
 
  
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: .........................................   Sejmuto dne: ............................................ 
 
Písemnost byla dne ……………..…..…. zveřejněna na adrese:  

https://www.litomysl.cz/mestsky_urad/uredni_deska 
 
 
 
 
Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení/sejmutí z úřední desky a zveřejnění způsobem umožňujícím 
dálkový přístup (po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 

 
Obdrží: 

Účastníci dle § 85 odst. 1, písm. a) - žadatel (doručenky) 
MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 
 sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 2082, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

zastoupení pro: Město Litomyšl, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl 
  
Účastníci dle § 85 odst. 1, písm. b) - obec (doručenky) 
Město Litomyšl, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl 
 
Účastníci dle § 85 odst. 2, písm. a) (doručenky) 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
VODOVODY spol. s.r.o., IDDS: he89i5x 
 sídlo: Na Lánech č.p. 3, Lány, 570 01  Litomyšl 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Nordic Telecom Regional s.r.o., IDDS: i2ecqat 
 sídlo: Jihlavská č.p. 1558/21, 140 00  Praha 4-Michle 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, provoz Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 



Č.j. MěÚ Litomyšl 026218/2025 str. 5 
 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Městské služby Litomyšl s.r.o., IDDS: z35p5ri 
 sídlo: Mařákova č.p. 376, 570 01  Litomyšl-Město 
Věra Patočková, Okružní č.p. 229, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Emilie Novotná, Na Lánech č.p. 478, 570 01  Litomyšl-Město 
Jiří Havránek, Okružní č.p. 230, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Eva Havránková, Okružní č.p. 230, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Ing. Roman Staněk, M. Kuděje č.p. 332, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Miroslav Kovář, Jabloňová č.p. 322, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Milena Kovářová, Jabloňová č.p. 322, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
MUDr. Zdeňka Králová, IDDS: knq4yy2 
 trvalý pobyt: Družstevní č.p. 69, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Miloslava Staňková, M. Kuděje č.p. 332, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Jiří Gult, Okružní č.p. 250, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Pavel Vaňásek, M. Kuděje č.p. 333, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Irena Tomšů, Okružní č.p. 259, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Věra Knollová, Úhřetická Lhota č.p. 84, 530 02  Pardubice 2 
Miloš Glänzner, Vodní valy č.p. 397, 570 01  Litomyšl-Město 
Zemědělské družstvo chovatelů a pěstitelů Litomyšl, IDDS: ydicv7k 
 sídlo: Zahájská č.p. 369, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
 zastoupení pro: Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  
Pardubice 2 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
 
Účastníci dle § 85 odst. 2, písm. b) (veřejná vyhláška): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12/2, 17, 20, 21, 22/3, 22/4, 25, 26, 153, 155, 157, 158, 160, 177, 712, 
775/2, 778, 853, 1019, 1020, 1021, 1041, 1053, 1056, 1057, 1065, 1066, 1085, 1092, 1165/1, 1406, 
1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 1413, 1418, 1523, 1656, 1768, 1769, 1770, 1771, 1772, 1773, 
1774, 1775, 1776, 1777, 1778, 1779, 1780, 1781, 1782, 1783, 1784, 1785, 1786, 1787, 1788, 1789, 
1790, 1864, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2145, 2146, 2156, 2157, 2158, 
2159, 2160, 2161, 2162, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2184, 2185, 2186, 2187, 
2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 
2211, 2212, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2260, 2269, 2529, 2530, 2531, 2532, 
2533, 2534, 2535, 2605, 2609, 2633, 2635, 2637, 2641, 2643, 2645, 2647, 2649, 2651, 2653, 2693, 
2694, 2867, 2869, 3068, 3111, 3112, 3139, 3241, 3399, 3659, 3704/1, parc. č. 1/1, 6/4, 6/5, 6/6, 7/1, 
7/2, 7/3, 7/4, 10/2, 13/1, 16, 34, 35, 36/1, 36/3, 37, 39, 43/2, 46, 76, 77, 79, 132, 133/1, 135/1, 136, 
140, 147/3, 150/1, 150/2, 153/3, 153/4, 153/5, 153/6, 153/7, 153/8, 153/9, 153/10, 153/11, 153/12, 
153/13, 153/14, 153/15, 153/18, 153/19, 153/24, 153/25, 153/26, 153/27, 153/28, 153/29, 153/30, 
153/38, 153/39, 153/41, 153/42, 156/1, 156/2, 156/3, 159, 162/1, 166, 167, 173, 174/1, 174/2, 176/1, 
182/1, 183/2, 184, 185/1, 185/2, 186/1, 187, 189, 191/2, 191/3, 191/4, 191/6, 192/2, 192/3, 193/2, 
194/1, 194/5, 196, 197/1, 198/3, 198/6, 200/2, 200/3, 201/1, 201/9, 201/10, 201/12, 204/4, 204/6, 
204/7, 210/1, 210/8, 210/10, 270, 278/48, 278/49, 490/2, 804/1, 804/2, 804/3, 804/4, 804/6, 804/7, 
810/1, 810/6, 810/9, 810/13, 810/20, 810/22, 812/8, 812/9, 812/10, 812/13, 812/19, 812/20, 812/21, 
813/1, 813/2, 813/3, 813/5, 813/8, 813/10, 814/2, 814/5, 815, 816/1, 839, 847, 1915/1, 1915/2, 
1915/5, 1915/8, 1915/9, 1915/10, 1915/11, 1915/12, 1915/13, 1915/15, 1915/16, 1915/21, 1915/25, 
1915/33, 1915/34, 1915/35, 1915/39, 1915/40, 1915/41, 1915/42, 1915/43, 1917/3, 1917/4, 1917/5, 
1922/1, 1922/5, 1922/15, 1922/23, 1922/24, 1922/25, 1922/68, 1922/71, 1922/73, 1922/85, 1922/86, 
1922/90, 1922/95, 1929/3, 1929/11, 1929/19, 1929/20, 1929/21, 1929/22, 1929/30, 1929/31, 
1929/32, 1929/33, 1929/34, 1929/35, 1929/37, 1929/40, 1929/47, 1929/50, 1933/1, 1933/2, 1933/12, 
1933/13, 1934/3, 1934/4, 1934/5, 1935/10, 1936/1, 1936/5, 1936/6, 1936/19, 1936/28, 1936/39, 
1936/40, 1936/41, 1936/43, 1936/46, 1936/49, 1936/86, 1936/88, 1939/5, 1939/19, 1939/20, 
1939/21, 1939/26, 1939/27, 1939/38, 1939/39, 1939/40, 1939/41, 1939/42, 1939/43, 1939/44, 
1939/45, 1939/46, 1939/47, 1939/48, 1939/56, 1939/57, 1939/58, 1939/59, 1939/60, 1939/64, 
1940/2, 1940/3, 1940/6, 1942, 1944/2, 1944/6, 1944/7, 1946/1, 1946/16, 1946/17, 1947/2, 1949/5, 
1949/6, 1952/5, 1952/10, 1952/11, 1952/12, 1952/13, 1952/14, 1952/15, 1952/16, 1952/19, 1952/22, 
1955/2, 1955/3, 1955/5, 1956/1, 1956/2, 1957, 1958, 1959, 1960/1, 1960/2, 2014/1, 2015/2, 2016/1, 
2017/1, 2017/12, 2017/13, 2017/14, 2017/20, 2017/21, 2017/34, 2020/1, 2020/5, 2021/1, 2022/1, 



Č.j. MěÚ Litomyšl 026218/2025 str. 6 
 

2028/1, 2028/2, 2029, 2030/2, 2030/17, 2030/19, 2032/10, 2032/11, 2032/16, 2033, 2035/4, 2035/6, 
2142/1, 2143/3, 2143/8, 2143/9, 2143/10, 2143/24, 2143/25, 2143/26, 2143/27, 2143/28, 2143/44, 
2144, 2145, 2148, 2164, 2172/9, 2172/12, 2172/14, 2172/20, 2172/22, 2172/24, 2172/25, 2172/32, 
2172/33, 2172/35, 2172/36, 2172/37, 2172/38, 2172/39, 2172/40, 2172/41, 2172/43, 2172/44, 
2172/45, 2172/46, 2172/47, 2172/48, 2172/52, 2174, 2175/1, 2175/8, 2175/9, 2225/5, 2225/7, 
2225/17, 2225/18, 2230/2, 2232, 2244/3, 2245/2, 2245/3, 2245/4, 2245/5, 2245/6, 2245/9, 2247/4, 
2247/5, 2248/2, 2250, 2253/6, 2254/2, 2344/6, 2351, 2557, 2611, 2634, 3209, 3215, 3256, 3281, 
3290, 3389, 3512 v katastrálním území Litomyšl, st. p. 24, 26/2, 30, 32/1, 34/2, 34/3, 78, 100, parc. 
č. 9/2, 57, 61, 62, 65, 66, 67/1, 68/1, 68/3, 68/4, 68/5, 68/8, 70/6, 70/7, 70/8, 70/9, 70/10, 70/11, 
70/13, 70/15, 70/16, 71/1, 71/5, 71/6, 71/8, 74/3, 74/4, 75/3, 75/4, 80/1, 80/2, 81/1, 81/2, 87/1, 87/2, 
87/3, 87/5, 87/7, 90, 91, 286/9, 286/10, 286/11, 286/12, 286/13, 286/14, 286/15, 287/1, 288/5, 
288/10, 288/14, 288/20, 288/24, 288/27, 288/28, 290/1, 328/60, 385, 386, 387, 388/11, 390/3, 436/1, 
478 v katastrálním území Lány u Litomyšle, st. p. 32/1, 36/2, 47, 80, 86/1, 87, 88, 89, 90, 98, 99, 
101, 157, 159, 160, 164, 166, 167, 199, 201, 202/1, 234, 236, 237, 240, 276, 290, 291, 292, 293, 
294, 302, 303, 310, 311, 312, 313, 314, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 324, 342/1, 343, 344, 345, 
359, 361, 363, 365, 407, 411, 486/1, 495, 513, 533, 631, 641, parc. č. 36/3, 37/1, 57, 77/1, 77/2, 103, 
104, 108, 109/1, 110, 114/1, 115/3, 116/4, 116/5, 127, 128/4, 128/6, 130/7, 130/11, 133/1, 133/2, 
133/3, 133/4, 133/5, 133/6, 133/8, 135/4, 135/8, 137, 148/2, 158/2, 158/19, 158/23, 158/24, 158/27, 
158/34, 158/35, 161/4, 164/4, 164/5, 164/10, 164/11, 164/12, 164/13, 164/14, 164/15, 164/16, 
164/17, 164/18, 164/20, 164/22, 164/23, 164/24, 164/25, 164/28, 164/29, 164/30, 164/31, 164/32, 
164/33, 164/34, 164/35, 164/36, 164/37, 164/38, 164/40, 164/41, 164/42, 164/43, 164/44, 164/45, 
164/46, 164/47, 164/48, 164/50, 164/51, 164/52, 164/53, 164/54, 164/55, 164/56, 164/57, 164/58, 
164/59, 164/60, 164/62, 164/64, 164/71, 164/72, 164/77, 166/4, 166/5, 166/6, 167, 168/1, 168/2, 
168/3, 168/4, 168/5, 168/6, 168/7, 168/8, 168/10, 168/11, 168/12, 168/13, 168/14, 168/15, 168/16, 
176/4, 176/5, 176/11, 176/12, 178/8, 180/1, 180/8, 180/9, 181/2, 181/3, 181/4, 181/5, 181/11, 
181/12, 185/2, 185/5, 188/1, 188/4, 188/6, 188/7, 189/6, 192, 195/1, 195/2, 196/1, 199/3, 200/2, 
200/3, 200/5, 200/6, 200/12, 200/13, 200/15, 200/16, 200/20, 200/22, 200/28, 200/30, 200/31, 
200/32, 200/35, 201/2, 201/3, 201/5, 201/6, 201/8, 201/10, 201/14, 202/1, 202/2, 202/3, 203/2, 
203/4, 204, 205/2, 205/28, 205/29, 205/30, 205/31, 207/15, 207/61, 207/62, 207/88, 207/91, 
207/108, 207/109, 207/125, 207/127, 208/2, 208/3, 208/4, 208/5, 463/5, 463/8, 463/11, 464, 465, 
467/5, 467/6, 467/10, 467/11, 467/13, 467/14, 467/15, 467/16, 467/17, 467/18, 467/19, 467/23, 
467/30, 467/37, 467/38, 467/39, 467/40, 470, 476, 477/1, 479/2, 479/6, 479/7, 479/8, 480/3, 480/6, 
482/12, 483/8, 542, 550, 556, 568 v katastrálním území Záhraď 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Litomyšl-Město č.p. 479, č.p. 478, č.p. 480, č.p. 484, č.p. 476, č.p. 477, č.p. 475, č.p. 469, č.p. 472, 
č.p. 471, č.p. 1292, č.p. 470, č.p. 465, č.p. 464, č.p. 749, č.p. 1220, č.p. 468 a č.p. 1077,  Litomyšl, 
Zahájí č.p. 39, č.p. 38, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 66, č.p. 73, č.p. 69, č.p. 74, č.p. 90, č.p. 78, č.p. 77, č.p. 
89, č.p. 93, č.p. 94, č.p. 79, č.p. 95, č.p. 96, č.p. 100, č.p. 101, č.p. 97, č.p. 98, č.p. 102, č.p. 49, č.p. 
105, č.p. 103, č.p. 183, č.p. 190, č.p. 191, č.p. 192, č.p. 193, č.p. 194, č.p. 195, č.p. 196, č.p. 197, č.p. 
198, č.p. 213, č.p. 214, č.p. 215, č.p. 216, č.p. 217, č.p. 218, č.p. 219, č.p. 221, č.p. 222, č.p. 223, č.p. 
224, č.p. 225, č.p. 226, č.p. 227, č.p. 228, č.p. 288, č.p. 287, č.p. 286, č.p. 285, č.p. 284, č.p. 283, č.p. 
282, č.p. 281, č.p. 280, č.p. 279, č.p. 106, č.p. 269, č.p. 270, č.p. 271, č.p. 272, č.p. 273, č.p. 274, č.p. 
275, č.p. 276, č.p. 302, č.p. 342, č.p. 341, č.p. 340, č.p. 339, č.p. 338, č.p. 337, č.p. 336, č.p. 322, č.p. 
326, č.p. 303, č.p. 304, č.p. 305, č.p. 307, č.p. 308, č.p. 309, č.p. 310, č.p. 311, č.p. 312, č.p. 313, č.p. 
358, č.p. 359, č.p. 344, č.p. 301, č.p. 354, č.p. 355, č.p. 394 a č.p. 408,  Litomyšl, Lány č.p. 37, č.p. 
61, č.p. 32, č.p. 31 a č.p. 36,  Litomyšl, Záhradí č.p. 70, č.p. 97, č.p. 41, č.p. 22, č.p. 20, č.p. 19, č.p. 
17, č.p. 16, č.p. 45, č.p. 44, č.p. 42, č.p. 103, č.p. 102, č.p. 100, č.p. 108, č.p. 111, č.p. 110, č.p. 140, 
č.p. 145, č.p. 139, č.p. 173, č.p. 146, č.p. 154, č.p. 170, č.p. 196, č.p. 228, č.p. 229, č.p. 230, č.p. 231, 
č.p. 232, č.p. 241, č.p. 242, č.p. 250, č.p. 249, č.p. 248, č.p. 247, č.p. 246, č.p. 256, č.p. 257, č.p. 258, 
č.p. 259, č.p. 260, č.p. 261, č.p. 263, č.p. 204, č.p. 222, č.p. 149, č.p. 147, č.p. 267, č.p. 285, č.p. 333, 
č.p. 332, č.p. 326, č.p. 328, č.p. 420 a č.p. 422 

 
dotčené orgány 
Městský úřad Litomyšl, oddělení úřadu územního plánování, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20  Litomyšl 
Městský úřad Litomyšl, odbor místního a silnič. hospodářství, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 20  Litomyšl 
Městský úřad Litomyšl, oddělení státní památkové péče, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20  Litomyšl 
Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20  Litomyšl 
  
k vyvěšení na úřední desce 
Městský úřad Litomyšl, úřední deska, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl 


